

Kansainvälisty! Ruotsin tarjoamat mahdollisuudet ja menestykseäs myyntityö

Aika: keskiviikko 25.11.2015 klo 12-n. 16

Paikka: Etelä-Savon ELY-keskus, Jääkärintatu 14, Mikkelin nh Pyöreä Torni ja nh Saimaa

Ruotsin talous on selvinnyt paremmin viime vuosista kuin omassa maassamme. Maa tarjoaa nyt aivan uusia mahdollisuuksia myös suomalaisille ja Ruotsi on jo perinteisesti ollut monien vientiyriyten ensimmäinen vientimaa. Ruotsissa, kuten muillakin markkinoilla, menestyminen on paljolti kiinni paikallisen markkinadynamiikan ja asiakkaiden ymmärtämisestä, järjestelmällisesti myynti- ja markkinointityöstä sekä pitkäjänteisyydestä. Team Finland iltapäivätilaisuus sopii Ruotsin vientiä jo harjoittaville tai sitä suunnitteleville yrityksille. Tilaisuuteen osallistuvat myös Pohjois-Savon (Kuopio), Kaakkois-Suomen (Kouvola ja Lappeenranta) ja Lapin ELY-keskus (Rovaniemi) videon välityksellä.

- ❖ **Ruotsin markkinatilanteen päivitys**
- ❖ **Uutta kasvua yritystoiminnalle Ruotsissa**
- ❖ **Myyntityö Ruotsissa**
- ❖ **Viimeisintä tietoa yrityksille tarjottavista Team Finland -palveluista**

Ohjelma

Klo

12:00	Avaussanat Esko Pitkänen, Team Finland Etelä-Savon alueverkoston pj., Mikkelin kauppakamariosasto
12:15	Ruotsi - pitkän kaavan mukaan Kalle Korhonen, hallituksen pj., Jeven Oy
12:45	Ruotsin tarjoamat mahdollisuudet juuri nyt Jonas Granqvist, Senior Advisor, Finpro
13:30	Iltapäiväkahvi
13:45	Joros Oy:n kokemuksia Ruotsista Toni Pesonen, toimitusjohtaja, Joros Oy
14:15	Laajenna liiketoimintaasi Ruotsin markkinoille – me voimme auttaa! Anne Masalin, seniorikonsultti, Suomalais-ruotsalainen kauppakamari
15:00	Kansainvälistymispalvelut nyt yhden soiton päässä: Team Finland tilannekatsaus Maaret Kaksonen, asiantuntija, ELY-keskus/Tekes
15:15	Enterprise Europe Network apuna kansainvälisten yhteistyökumppanien löytämisessä Mari Kivinen, erityisasiantuntija, Enterprise Europe Network
15:25	Myyntityö Ruotsissa Antti Vuori ja Eero Puikkonen, Senior Advisors and co-owners, Nordic Export Partners
15.45 – 16	Kiirunan ja Jällivaaran uudelleenrakentamisen mahdollisuuksia Ari Huhtala, Man.Dir./Senior Consultant, Oy Barents Consulting Ltd/NordConsult Oy

Tervetuloa kuulemaan Ruotsista ja kansainvälistymisestä!